
  
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/22/37          від 26 квітня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення 

сесії Збаразької міської ради 

від 17.12.2021 року № VIII/13/11 

 

 

Враховуючи пропозиції Збаразького міського голови, акт перевірки стану 

військового обліку в Збаразькій міській раді від 17.02.2023, затверджений 

начальником Тернопільської районної військової адміністрації, керуючись 

підпунктом 5 пункту 1 статті 26, частиною 1 статті 54 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 

9 березня 2006 р. № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів”, враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії Збаразької міської ради з питань з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

Збаразька міська рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Внести зміни з 1 травня 2023 року до структури та чисельності 

Збаразької міської ради та її виконавчих органів, затвердженої рішенням 

Збаразької міської ради від 17.12.2021 року № VIII/13/11 (зі змінами) : 

 
 1.1. вивести посаду спеціаліста І категорії-бухгалтера фінансово-

господарського відділу Збаразької міської ради — 1 штатна одиниця; 

 

 1.2. вивести посаду головного спеціаліста з ведення військового обліку  

загального відділу Збаразької міської ради — 1 штатна одиниця; 

 



 1.3. вивести посаду провідного спеціаліста з ведення військового обліку 

загального відділу Збаразької міської ради — 2 штатні одиниці. 

 

 1.4. вивести зі структури Управління економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради посаду провідного спеціаліста сектору соціально-

економічного розвитку (енергоменеджера) — 1 штатна одиниця; 

 

 1.5. вивести зі структури Відділу охорони здоров'я та соціального захисту 

Збаразької міської ради посаду спеціаліста сектору соціального захисту — 1 

штатна одиниця; 

 

 1.6. вивести зі структури відділу культури Збаразької міської ради посаду 

провідного спеціаліста-бухгалтера — 1 штатна одиниця; 

 

 1.7. утворити відділ з ведення військового обліку Збаразької міської ради у 

складі: 

- начальник відділу — 1 штатна одиниця; 

-  головний спеціаліст — 5 штатних одиниць; 

 

 1.8. ввести до структури Управління економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради посаду головного спеціаліста сектору соціально-

економічного розвитку (енергоменеджера) — 1 штатна одиниця; 

 

 1.9. ввести до структури Відділу охорони здоров'я та соціального захисту 

Збаразької міської ради посаду головного спеціаліста сектору соціального 

захисту — 1 штатна одиниця; 

 

 1.10. вивести посаду опалювача фінансово-господарського відділу 

Збаразької міської ради — 1 штатна одиниця; 

 

 1.11. ввести посаду прибиральника територій фінансово-господарського 

відділу Збаразької міської ради — 1 штатна одиниця; 

 

 2. Збаразькому міському голові затвердити перелік змін до штатних 

розписів відповідних структурних підрозділів Збаразької міської ради. 

 

 

Збаразький міський голова                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


